
Ciudad

ND

ND

ND

ND

ND

ND

CIUDAD DE MEXICO 

GUADALAJARA

GUADALAJARA

ZAPOPAN

ZAPOPAN

ND

013335404142
ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

36111261

ND

Teléfono

18000214000

ND

3823081

013332080390
ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

DECR550519865

LOGM680317G10

BAA1203273L2

NAPG740406NR0

AGL120201754

SME9604127R9

VIMR6508316V0

RUMC501208T46

CCO8605231N4

SAP050802860

LSA981105RL7

VILO7509095I7

OAMR720411EW1

GDF990407FT0

PIVT690204SK9

BMN-930209-927

AEHL611010591

GUADALAJARA

GUADALAJARA

ZAPOPAN

RFC

AXT940727FP8

CFE370814QI0

EME880309SK5

SUT0606282V6

SIS780421IR3

TME840315KT6

ANA050518RL1

AME880912I89

CNN050429887

GSI8110281W5

PARJ611212RL1

TIN090211JC9

CVA041027H80

ICR9901165B8

TCA0407219T6

GUADALAJARA

APODACA

Benito Juárez

GUADALAJARA

Apapaxtla

GUADALAJARA

GUADALAJARA

MONTERREY

Zapotlán el Grande 

(Ciudad Guzmán)

Villa Hidalgo

GUADALAJARA

GUADALAJARA

Puerto Vallarta

TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA

GUADALAJARA

ZAPOPAN

Domicilio

BOULEVARD DÍAZ ORDAZ KM 3.33 L-1

AV. PASEO DE LA  REFORNA NUM. 164

HAMBURGO N° 213 PISO 14

Calzada Del Federalismo No. 64

DOCTOR R. MICHEL 461

Juan Palomar Arias No. 77

CARR. A MIGUEL ALEMAN KM 24
PASEO DE LA REFORMA 445 PISO 8  COL 

JUAREZ

AV. BARRANCA DEL MUERTO NUM. 275, 

PISO 1

AV. LOPEZ MATEOS SUR NO. 238

JOSE MANZANO NO. 699

GONZALES GALLO NO. 1269

ANTONIO DAVALI JAIME NO. 70, TORRE B, 

PI

AV. LAZARO CARDENAS NO. 1694

EDISON NTE. No. 1235

AV. JUAREZ 61

AMERICAS 51 

DONATO GUERRA #343 

ABUNDANCIA # 325 

BERLIN # 120

VALLE DE JUAREZ  #169 

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO

OC/OS Concentrado Por Proveedor

Periodo del 01/10/2018 al 31/12/2018

LAZARO CÁRDENAS 1553

VISTA DEL AMANECER #10

REAL ACUEDUCTO N° 240 INT PISO 11, 114

HACIENDA SAN RAMON #4196

AV SIERRA MAZAMITLA #5414 LOCAL 2 

AV CIRCUNVALACION PONIENTE 

API GLOBAL SA DE CV

SEITON DE MEXICO SA DE CV

RAMON VILLAVICENCIO MARQUEZ

J. CONCEPCION RUIZ MICHEL 

RENE IRAM OLAEZ MARQUEZ

GRUPO DINAMICO FISCAL CONTEMPORANEO SC

MARIA TERESA PINEDA VELARDE

BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA.

LUZ VERÓNICA ÁNGELES DE LA HUERTA

ROGELIO DENIS CASTAÑEDA

MARIO ALBERTO LOPEZ GONZALEZ

BPS Y ASOCIADOS SC

GUILLERMO NAVARRO PAREDES

Nombre

AXTEL, S.A.B. de C. V.

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

ESTAFETA MEXICANA S.A. DE C.V.
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE 

FORMACION PARA EL TRABAJO Y UNIVERSIDADES 

TECNOLOGICAS DEL EDO DE JAL
SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA 

POTABLE Y ALCANTARILLADO

TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.

AEROENLACES NACIONALES SA DE CV

AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V.

CONSEJO NACIONAL DE NORMALIZACION Y CERTIFICACION 

DE COMPETENCIAS LABORALES

GAMA SISTEMAS S.A. DE C.V.

JORGE ARTURO PALOMINO RAMIREZ

TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR

CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, S.A.P.I. 

DE C.V.

INMUEBLES Y CONSTRUCCIONES RUA S.A. DE C.V.

TELEFONIA POR CABLE, S.A. DE C.V.

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.

SISTEMA DE AGUA POTABLE DE ZAPOTLAN

LLANTAS Y SERVICIOS ABELARDO SA DE CV 

OSWALDO VILLEGAS LEAÑOS

1606

1713

1886

1898

1973

1986

2095

606

822

867

1212

1260

1280

1337

1372

1395

231

240

247

266

271

291

299

309

507

Id

7

13

27

65

67

76

230



Tlaquepaque

ZAPOPAN
GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA
GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

SAN JULIAN

GUADALAJARA

ND

ND

ND

33421926

3310482580

3477181927

36440016

ND

20036820
ND

ND

33304291
ND

19843103

38103515
ND

ND

ND

33330325
ND

ND

GENERICO

AEGB640408JA0

JAAA78011697

IIBL811021SU3

SAGC7211084Y2

TOSR640731SR5

SOM101125UEA

GUGE720309EU0

COO07307144W1

ROAR760102SH9

MCO1301304D2

ADC1610211Y8

GALR7610101E8

IIT120309363

MOVJ860720HP5

ASE901221SM4

EAOE871012BM4

VAJL580416PF7

BAPG580625CTA

MOVO740518BG4

AEM950526PP8GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

DISTRITO FEDERAL

GUADALAJARA

ND

ND

ND

ND

AV FEDERALISMO NORTE #781-B  

SIMON BOLIVAR 583

LUCIANO HERNANDEZ  COL EPIGEMIO 

ALAMEDA #993 INT A

FALTAN DATOS  ASIST  DIRECCION 

GENERAL
PASEO DE LA REFORMA 250 TORRE NIZA 

P15 

AV NICOLAS COPERNICO 1662 INT 1 
ND

ND

MOJONERA 1476 

ALBERTO CORREA 1862

PALMA SOLA 1544 

SEARS OPERADORA MEXICO SA DE CV

ELVIA ARACELI GUZMAN GALLEGOS 

JOSE OCTAVIO CONTRERAS OCEGUERA

RUBEN ROMO AGUIRRE

MEJORAMIENTOS CONSTRUCTIVOS DE OCCIDENTE SA DE 

CV
SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y 

SANEAMIENTO SAN JULIAN JALISCO

BERTHA ARELLANO GODOY

HERRERA Y CAIRO 1895

NIQUEL 3034 

DE LOS INGENIEROS 558A4

ECLIPSE  2723

CHUBB SEGUROS MEXICO SA 

ELIAS ESCAMILLA OLAN 

LUCRECIA VAZQUEZ JIMENEZ

GUILLERMINA BARAJAS PEREZ 

OLMARA ALLADIRA MORENO VERDUZCO

ALEJANDRO CESAR JARAMILLO ALDECUA

LUCIO ALBERTO INIGUEZ BUCIO 

CARLOS SANDOVAL GARCIA

MARIA DEL RAYO TORRES SANCHEZ 

ASESORES EMPRESARIALES MARTINES MARQUEZ SC

AGENCIA DE DISEÑOS Y COMBINACIONES SA DE CV

RUTH ELIZABETH GARCIA LOPEZ

INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES 

SA DE CV 

JAIME MORENO VEGA

2377

, 

2333

2334

2335

2339

2340

2341

2342

2345

2363

2262

2273

2298

2300

2303

2319

2320

2321

2327

2097

2104


